EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE RESCISÃO Nº. 028/2023
Processo Administrativo nº. PA022410/2023

Contrato nº 100201/2023.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do Termo de Rescisão, conforme abaixo:
NOME DA CONTRATADA: MAYLA ARAUJO ROCHA ME.
CPF/CNPJ: 48.876.187/0001-18
DATA DE CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 02 de janeiro de 2023, iniciando a partir da data de assinatura do contrato.
VIGÊNCIA PREVISTA DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2023.
DATA DA RESCISÃO DO CONTRATO: A partir de 27 de outubro de 2023.
RESUMO DO OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NO PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA – PSF,
SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA – SAMU E NA UNIDA DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA,
PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA.
BASE LEGAL: Artigo 79, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.